保護者各位

2020年第 43 回音楽発表会

MusicAcademyYagi MusicRecitalご案内

 平素は、当音楽教室にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

ミュージックアカデミーやぎでは、新型コロナウイルス感染症の拡大ならびに政府に

よる緊急事態宣言期間期間延長発令により、当初予定しておりました日程を変更し

音楽発表会を開催させていただく運びとなりました。開催に関して 3 密条件を遵守し

従来と違ったルールに基づき新型コロナウイルス感染防止に十分に配慮し、こんな時

だからこそ皆様とご一緒に楽しい音楽発表会にしたいと考えております。

ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

                  記

    と き ・・・ 2020 年 9 月 26 日(土）  10:00～17:00

    ところ ・・・ 赤とんぼ文化ホール 中ホール

    会 費 ・・・ ￥9,500[税込] （写真・記念品を含む）

    ビデオ ・・・ 当日、受付で代金を添えてお申込み下さい。

--------------------------- キ リ ト リ セ ン --------------------------

第 43 回音楽発表会 MusicAcademyYagi MusicRecital

ふりがな

出演者名

 年  月生（ ）年生 男・女

住  所                     ☎

演奏曲目  演奏時間

作曲者名  所有楽器

使用楽器 ピアノ ・ アトリエＡＴ８００ ・ その他（      ）

使用する物に○ 補助台  ・  補助ペダル  ・  ＥＸＰペダル（   段）

講師名               参加希望日程

☆お名前・曲目・作曲者名は記載されたままプログラムに掲載されます。

正確にお願い致します。

------------------------------キ リ ト リ セ ン----------------------------

                 領 収 書

                            2020 年  月  日

            様   9,500 円